
                                      U C H W A Ł A   Nr XX/ 87 /2008

                                                Rady Gminy Kotlin
                                             z dnia 14 sierpnia 2008r.

w sprawie uznania skargi za nieuzasadnioną.

               Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks
postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2000r.  Nr 98, poz. 1071 ze zmianami ) po
rozpatrzeniu skargi Pana Czesława Szymczaka z dnia 8 lipca 2008r. doręczonej  w dniu
4 sierpnia 2008r. na Wójta Gminy Kotlin,  Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje:

              § 1. Uznaje się skargę Pana Czesława Szymczaka na Wójta Gminy za bezzasadną.

              § 2. Nieprzyjęcie w Urzędzie Gminy Kotlin wniosku o zwrot podatku
akcyzowego od gruntów połoŜonych na terenie gminy Kotlin było spowodowane mylną

interpretacją przepisów prawnych dokonanych przez instytucje szkolące pracowników.
Z chwilą otrzymania interpretacji z Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi Wójt Gminy
wystąpił do skarŜącego o złoŜenie dokumentów, które są niezbędne do zwrotu podatku
akcyzowego, jednak wniosek ten nie został złoŜony, wobec czego wypłaty dokonać nie
było moŜna.
                PoniewaŜ producenci mogą składać wnioski o zwrot podatku akcyzowego
równieŜ od 1 września do 30 września, to w przypadku złoŜenia wniosku przez Pana
Czesława Szymczaka w tym terminie nie poniesie on straty, bowiem będzie mógł
skorzystać z całorocznego przysługującego limitu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

                                                          Przewodniczący Rady

                                                               Czesław   Moch


